
Id: FHCZY-QJBJM-FALGR-OUEHY-EBRUO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/251/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie: oddalenia wezwania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością "Naprzód" do usunięcia 
naruszenia prawa. 

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Oddala się wezwanie "Naprzód" spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, wniesione pismem z dnia 12 
maja 2010 r., ostatecznie sprecyzowane pismem z dnia 28 maja 2010 r., do usunięcia naruszenia prawa - 
postanowień uchwały Rady Gminy Gaszowice nr XLVI/223/10 z dnia 27 stycznia 2010 r. 

§ 2. Uchwałę doręcza się wzywającej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


